FiN 4a giornata attivita interzona Esordienti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla

Rovigo, Domenica 18/02/2018 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

MARIN TOMMASO
MOZZATO RICCARDO
FERRARA GIUSEPPE
MILANI RICCARDO
CAVALLARO FILIPPO
STECCA MARCO
FIORIANI NICOLO'
LAGO RICCARDO

NoO A WN R
PR RREPRPEPRBE
WEFR OO NON AN

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ROVIGONUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE
ADRIA NUOTO

PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA
CENTRO NUOTO TEZZE

Foglion. 1
18/02/2018

Cat.: Esordienti A M

Tempo

02:44.2
02:54.0
02:55.8
02:57.0
03:02.9
03:03.3
03:35.1
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

