

4a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M

Rovigo, Domenica 18/02/2018 ore 11:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	MARIN TOMMASO	2005	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:44.2	
2	1	7	MOZZATO RICCARDO	2006	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:54.0	
3	1	8	FERRARA GIUSEPPE	2006	ROVIGONUOTO	02:55.8	
4	1	2	MILANI RICCARDO	2005	CENTRO NUOTO TEZZE	02:57.0	
5	1	6	CAVALLARO FILIPPO	2005	ADRIA NUOTO	03:02.9	
6	1	5	STECCA MARCO	2005	PLEBISCITO PADOVA	03:03.3	
7	1	1	FIORIANI NICOLO'	2005	PLEBISCITO PADOVA	03:35.1	
-	1	3	LAGO RICCARDO	2005	CENTRO NUOTO TEZZE	SQU	